D
A

In dei nomine et eius gratia. Notum sit omnibus hominibus presentem paginam inspecturis. quod Ego Henricus dei gratia rex Toletus et Castellae. attendens utilitatem Toletanorum Civitatis. et regni mei. et ut esset via tuta que vadit de Toletis ad oryaculum. do et concedo et ecclesie Toletane. et ubi domino Rodrico Toletano archiepiscopo. hispaniarum primati. et successoribus eius Villagem de Polgar cum omnibus terminis suis. et aquis. cum ingressibus et egressibus suis. et cum montibus et pascuis. et predictam aldeam libere et pacifice usque et ipsa ecclesia perpetuum possideatis. Siquis vero hanc cartam infringere vel diminuerit in aliquo presumpserit. ipsius dei omnipotentis plenarie incurret. et cum Jude dominus predicte penas sustineat infernales. et regie pectus mille aureos in cauto solvat. et dampnum ubi super hoc illatum. restituat duplicatum. Facta carta apud Buris. Episcopi. octavo. cetero. vii. die nouembrii. Et ego predictus rex regnans in Toletis et Castellis hanc cartam quam fieri iussi. manu propria solvo. et confirmo.

de illis	palentis	episcopus	22
rodrico	regom	episcopus	22
alend	oxomen	episcopus	22
luis	calagur	episcopus	22
gaupis	hupsen	electus	22

Comes	Amus	regand	22
Rodrig		didac	22
Lup		didac	22
Roderic		rodric	22
Petrus	ferandi magni regis in	Castella	22

Petrus poncius domini regis notarius. Didaco cassie existence cancellario. Petrus septor scribere iussit.